



Općina Stari Grad Sarajevo
Općinski Načelnik

Municipality of Stari Grad Sarajevo
Municipality Mayor

- 1. OPĆINA STARI GRAD SARAJEVO**, ulica Zelenih beretki br. 4, koju zastupa Općinski načelnik, mr. Ibrahim Hadžibajrić (u daljem tekstu: Naručilac)
ID broj: 4200738880009
PDV: 200738880009
Telefon: 033/282-404
Fax: 033/220-804
e-mail: info@starigrad.ba
web: www.starigrad.ba
- 2. „GRAKOP“ d.o.o. Kiseljak**, Gromiljak bb, 71250 Kiseljak, koga zastupa direktor: Senad Sejdić (u daljem tekstu: Izvođač radova)
ID broj: 4236047100001
PDV broj: 236047100001
Tel: 030/872-219
Fax: 030872-216
e-mail: grakop@grakop.ba

zaključili su:

UGOVOR

o izvođenju radova: **„Sanacija raskrsnice Hladihode“ – Općina Stari Grad Sarajevo**

Član 1.

Predmet ugovora je: **Izvođenje radova „Sanacija raskrsnice Hladihode“ – Općina Stari Grad Sarajevo**, a sve prema Ponudi firme „GRAKOP“ d.o.o., Gromiljak bb, 71250 Kiseljak, broj: 61-1/18 od 22.11.2018. godine, koja je sastavni dio Ugovora, a u skladu sa Odlukom o nabavci, broj: 01/1-05-01-502/18 od 03.12.2018. godine.

Član 2.

Izvođač radova se obavezuje da će radove iz člana 1. ovog Ugovora izvršiti u roku od 7 (sedam) kalendarskih dana, nakon obostranog potpisivanja ugovora.

Član 3.

Osoba zadužena ispred Službe za investicije, plan i analizu se zadužuje da u roku od 3 (tri) dana od dana obostranog potpisivanja ugovora uvede izvođača u posao.

Naručilac zadržava pravo jednostranog raskida ugovora, ako se ne ispoštuje rok okončanja radova iz člana 2. ovog Ugovora.

Član 4.

Naručilac se obavezuje da će plaćanje izvršiti po završetku radova, u roku od 30 (trideset) dana nakon ispostavljanja fakture od strane Izvođača radova i nakon prijema radova od strane nadzornog organa.

CIJENA: 5.971,00 KM

PDV: 1.015,07 KM

UKUPNO: 6.986,07 KM

Slovima: šest hiljadadevetstinaosamdesetšest i 07/100 KM

Član 5.

Garantni rok za izvedene radove je 24 mjeseca od dana preuzimanja izvršenih radova.

Član 6.

U slučaju probijanja rokova utvrđenih članom 2. ovog Ugovora, izvođač radova će platiti ugovorenu kaznu u iznosu od 1,0% vrijednosti ugovorenih radova, za svaki dan kašnjenja, do urednog ispunjenja, s tim da ukupan iznos ugovorene kazne ne može preći 10% od ukupne ugovorene vrijednosti radova. Odabrani izvođač radova je dužan platiti ugovorenu kaznu u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema zahtjeva za plaćanje od strane ugovornog organa.

Ugovorni organ neće naplatiti ugovorenu kaznu ukoliko je do kašnjenja došlo usljed više sile. Pod višom silom se podrazumjeva slučaj kada ispunjenje obaveze postane nemoguće zbog vanrednih vanjskih događaja na koje izabrani izvođač nije mogao uticati niti ih predvidjeti.

Član 7.

Sve eventualne sporove ugovorne strane će rješavati sporazumno, u duhu dobrih poslovnih običaja, a ukoliko se ne postigne saglasnost nadležan je Općinski sud u Sarajevu.

Član 8.

Ovaj Ugovor sačinjen je u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, od kojih Naručiocu pripadaju 4 (četiri), a Izvođaču radova 2 (dva) primjerka.

Zasnovanost akta na zakonu potvrđuje:

Aida Bajramović, predsjednik Komisije za javne nabavke



Broj: 0112-157/18
Sarajevo, 07.12.2018



SAVELA K.
 28.11.18
 A.K.S.H.

PONUĐA br. 61-1/18**Sanacija raskrsnice Hladivode****Investitor: Općina Stari Grad Sarajevo/ direkcija za puteve KS**

red. br.	Poz.	OPIS POZICIJE RADA	jed. mjere	količina	jed. cijena	ukupna cijena bez PDV-a
PRIPREMNI RADOVI						
1.		Rezanje asfaltnih slojeva sa podnom dijamantskom pilom debljine do 7 cm	m ¹	51,00	x 4,00 =	204,00
2.		Zalivanje spojnica i raspuklina polimer bitumenskom masom	m ¹	51,00	x 7,00 =	357,00
3.		Rušenje i uklanjanje asfaltnih slojeva debljine 7 cm sa utovarom, prevozom i odlaganjem na STD do 10 km (odlaganje otpada izvršiti na ovlaštenu deponiju, sve troškove snosi izvođač radova)	m ²	125,00	x 2,90 =	362,50
ZEMLJANI RADOVI						
4.		Široki iskop nekoherentnog zemljanog materijala kategorije III i IV, u širokom otkopu, mašinski iskop sa utovarom i prevozom na STD 10 km. (odlaganje otpada izvršiti na ovlaštenu deponiju, sve troškove snosi izvođač radova)	m ³	37,50	x 14,00 =	525,00
5.		Uređenje - zbijanje planuma/ gornje površine temeljnog tla (zbijanje podtla) nekoherentni zemljani materijal	m ²	125,00	x 1,50 =	187,50
KOLOVOZNE KONSTRUKCIJE						
6.		Izrada nevezanog nosivog sloja (tamponski sloj - nabavka, transport i ugradnja) od ravnomjerno granuliranog drobljenca iz pozajmista uz propisano zbijanje radi postizanja potrebnog MS=80 Mpa u sloju debljine 30 cm	m ³	37,50	x 28,00 =	1.050,00
7.		Izrada nosivohabajućeg sloja bituminiziranog drobljenca (AGNHS16) granulacije 0/16 u debljini 7 cm	m ²	125,00	x 25,00 =	3.125,00
ODVODNJAVANJE						
8.		Podizanje (do 50 cm) postojećih sahtova, sibera i slivnika iz cementnog betona				
	a)	Sahtovi precnika 60 do 80 cm	kom.	1,00	x 80,00 =	80,00
	b)	Siberi	kom.	2,00	x 40,00 =	80,00

UKUPNO BEZ PDV-a (KM): 5.971,00
PDV 17%: 1.015,07
SVE UKUPNO SA PDV-om (KM): 6.986,07

Napomena: Količine radova u predmjeru su uzete orijentaciono, nakon obilaska terena sa predstavnikom Investitora. Konačan obračun radova će se izvršiti prema izvedenim količinama i cijenama iz ponude. Za eventualne nepredviđene radove cijene će se dogovarati naknadno.

U Kiseljaku, 22.11. 2018. godine

"Grakop" d.o.o. Kiseljak

